
 



 

 

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Vuk Drljača 2010 SK"Mladost" 94 89 183

2 Stefan Mišić 2011 SK"Mladost" 88 90 178

3 Sergej Aćimović 2011 SK"Black Horse" 82 91 173

4 Noel Surok 2011 SK"Tisa Njerš" 86 87 173

5 Todor Čorbić 2011 SD"Jedinstvo" 85 87 172

6 Mihajlo Momčilović 2013 SK"Mladost" 87 84 171

7 Ognjen Dželetović 2011 SD"Pančevo1813" 86 84 170

8 Marko Baštovanović 2013 SK"Živko Relić Zuc" 85 84 169

9 Danijel Balog 2011 SK"Planteks 1981" 82 83 165

10 Marko Pećinovski 2010 SK"Planteks1981" 83 82 165

11 Martin Đemrovski 2011 SD"Jedinstvo" 81 83 164

12 Vanja Borisavljević 2010 SK"Planteks1981" 83 81 164

13 Milan Knežević 2013 SD"Kikinda" 76 87 163

14 Tamaš Barat 2012 SK"Tisa Njerš" 80 83 163

15 Filip Srdić 2012 SD"Jedinstvo" 84 79 163

16 Lazar Janković 2014 SK"Vrbas" 82 80 162

17 Pavle Knežević 2011 SK"Black Horse" 84 78 162

18 Mihajlo Aćimović 2012 SK"Živko Relić Zuc" 82 77 159

19 Mladen Malešević 2011 SK"Black Horse" 80 78 158

20 Egon Gajda 2012 SK"Tisa Njerš" 76 81 157

21 David Šaula 2010 SD"Hajduk" 82 74 156

22 Lazar Margan 2012 SD"Pančevo 1813" 73 82 155

23 Milan Babić 2010 SD"Stražilovo" 84 68 152

24 Miloš Ćirić 2013 SK"Živko Relić Zuc" 75 74 149

25 Vukašin Šušić 2011 SD"Pančevo 1813" 74 72 146

26 Vuk Vojnović 2013 SD"Pančevo1813" 74 66 140

27 Aleksa Jovović 2010 SK"Vrbas" 73 66 139

28 Novak Delibašić 2011 SK"Vrbas" 69 69 138

29 Vuk Ferenc 2011 SK"Vrbas" 67 69 136

30 Sergej Petričević 2010 SK"Vrbas" 69 63 132

31 Lazar Kozlovački 2010 SD"Pančevo 1813" 65 63 128

32 Nikola Spajić 2012 SO"Karolina Strela" 64 62 126

33 Ogden Ristić 2015 SO"Karolina Strela" 60 63 123

34 Laslo Barat 2014 SK"Tisa Njerš" 55 67 122

35 Marko Brakus 2014 SD"Pančevo 1813" 60 58 118

36 Martin Zuber 2012 SK"Vrbas" 59 52 111
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Disciplina: Serijska vazdušna puška

1 SK "Mladost" Inđija
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Stefan Mišić 88 90 178

2 Vuk Drljača 94 89 183

3 Mihajlo Momčilović 87 84 171

269 263 532

2 SD "Jedinstvo" Stara Pazova 

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Fil ip Srdić 86 79 165

2 Todor Čorbić 85 87 172

3 Martin Đemrovski 81 83 164

252 249 501

3 SK "Planteks 1981" Plandište
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Vanja Borisavljević 83 81 164

2 Marko Pećinovski 83 82 165

3 Danijel Balog 82 83 165

248 246 494

4 SK "Tisa Njerš" Adorjan
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Noel Surok 86 87 173

2 Egon Gajda 76 81 157

3 Tamaš Barat 80 83 163

242 251 493

5 SK "Black Horse" Sombor

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Pavle Knežević 84 78 162

2 Mladen Malešević 80 78 158

3 Sergej Aćimović 82 91 173

246 247 493

6 SK "Živko Relić - Zuc" Sremska Mitrovica
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Marko Baštovanović 85 84 169

2 Mihajlo Aćimović 82 77 159

3 Miloš Ćirić 75 74 149

242 235 477

7 SD "Pančevo 1813" Pančevo
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Vukašin Šušić 74 72 146

2 Ognjen Dželetović 86 84 170

Lazar Janković
Sergej Petričević
Aleksa Jovović
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7 SD "Pančevo 1813" Pančevo
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Vukašin Šušić 74 72 146

2 Ognjen Dželetović 86 84 170

3 Lazar Margan 73 82 155

233 238 471

8 SK "Vrbas" Vrbas

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Lazar Janković 82 80 162

2 Sergej Petričević 69 63 132

3 Aleksa Jovović 73 66 139

224 209 433



 

 

 

 

 

 

 

 

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Anastasija Krajina 2011 SK"Mladost" 94 87 181

2 Vanja Teofilović 2010 SD"Jedinstvo" 84 94 178

3 Kristina Balog 2011 SK"Planteks 1981" 85 87 172

4 Milica Aleksovski 2010 SK"Planteks 1981" 89 82 171

5 Milica Barudžija 2010 SK"Vrbas" 84 83 167

6 Helena Tomaš 2013 SK"Planteks1981" 81 84 165

7 Edina Piontek 2012 SK"Tisa Njerš" 80 84 164

8 Adel Bognar 2013 SK"Tisa Njerš" 87 75 162

9 Branislava Naumov 2010 SK"Vrbas" 75 85 160

10 Kristina Isaković 2012 SD"Stražilovo" 78 81 159

11 Milica Galičić 2010 SK"Mladost" 80 79 159

12 Ksenija Kresojević 2012 SK"Mladost" 75 83 158

13 Edina Tandari 2013 SK"Tisa Njerš" 77 81 158

14 Miona Milivojević 2013 SD"Pančevo 1813" 82 76 158

15 Marina Zelić 2010 SO"Karolina Strela" 77 80 157

16 Adel Horvat 2011 SK"Tisa Njerš" 79 77 156

17 Anja Mirković 2011 SK"Vrbas" 78 75 153

18 Milica Švonja 2012 SK"Planteks 1981" 69 83 152

19 Madlena Mucić 2012 SK"Mladost" 69 81 150

20 Elena Flora 2013 SD"Pančevo 1813" 73 76 149

21 Nađa Matović 2011 SD"Jedinstvo" 71 69 140

22 Milana Kiršner 2010 SK"Black Horse" 69 69 138

23 Ana Stefanović 2012 SK"Planteks1981" 68 61 129

24 Elena Babić 2011 SK"Vrbas" 71 58 129

25 Miljana Nedović 2011 SK"Vrbas" 63 55 118

26 Petra Papić 2011 SD"Pančevo1813" 45 37 82

Disciplina: Serijska vazdušna puška
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Disciplina: Serijska vazdušna puška

1 SK "Planteks 1981" Plandište
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Milica Aleksovski 89 82 171

2 Kristina Balog 85 87 172

3 Helena Tomaš 81 84 165

255 253 508

2 SK"Mladost" Inđija
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Anastasija Krajina 94 87 181

2 Milica Galičić 80 79 159

3 Ksenija Kresojević 75 83 158

249 249 498

3 SK "Tisa Njerš" Adorjan
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Adel Horvat 79 77 156

2 Edina Piontek 80 84 164

3 Edina Tandari 77 81 158

236 242 478

4 SK "Vrbas"

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Branislava Naumov 75 85 160

2 Milica Barudžija 84 83 167

3 Miljana Nedović 63 55 118

222 223 445

5 SD "Pančevo 1813" Pančevo
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Elena Flora 73 76 149

2 Miona Milivojević 82 76 158

3 Petra Papić 45 37 82

200 189 389
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Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Danijel Ivanović 2010 SK"Mladost" 86 82 5 168

2 Vanja Derbakov 2011 SD"Kikinda" 86 82 1 168

3 Vukašin Šušić 2013 SD"Pančevo 1813" 79 63 142

4 Vuk Vojnović 2013 SD"Pančevo 1813" 68 65 133

5 Stefan Šušić 2012 SD"Pančevo 1813" 61 64 125

6 Lazar Margan 2012 SD"Pančevo 1813" 58 60 118
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Disciplina:   Standardni vazdušni pištolj

1 SD"Pančevo 1813"
R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Vuk Vojnović 68 65 133

2 Vukašin Šušić 79 63 142

3 Lazar Margan 58 60 118

205 188 393
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Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Ema Cvejin 2011 SD"Kikinda" 93 90 183

2 Petra Papić 2011 SD"Pančevo 1813" 92 88 180

3 Anamarija Pača 2012 SD"Kikinda" 78 81 159

Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj
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PROTOKOL  TAKMIČENJA 

 Тakmičenje u okviru 5. kola lige pionira i pionirki Vojvodine, puška i pištolj , održano je dana      

15. 12. 2024. godine , u organizaciji Streljačke Družine ,,Kikinda“ sa početkom у 09:00 časova. Na 

takmičenju je učestvovao  71  strelac iz 12 klubova. Takmičenje je okončano u 15:30 časova. 

 

 ŽIRI ZA PREGLED META: 

1. Rosić Đuri 

2. Beloš Neca 

 

SEKTORSKI SUDIJA: 

1. Grbić Dragan 

 

GLAVNI SUDIJA : 

1. Urošev Milorad 

 

ADMINISTRATIVNI POSLOVI I IZRADA BILTENA: 

1. Beloš Neca 

 

Za najboljih  pet pojedinaca  u obe konkurencije,  dodeljene su diplome, a za prva tri mesta medalje, koje 

je obezbedio Streljački Savez Vojvodine, kao  i diplome za prve tri ekipe kod pionira i pionirki.  Na tok i 

rezultate takmičenja  nije bilo usmenih  niti pismenih žalbi i primedbi. 

Napomena : Nismo imali obezbeđen dovoljan broj diploma , pa na narednom takmičenju dostavićemo 
diplome i  medalje. 

 

 

                                                                                                                                          PREDSEDNIK  SD ,,KIKINDA“ 

                                             Petrov Duško 

 


